Zoznam pedagogickych zamestnancov

v Skolskom roku 2020/2021

P.¢. | Priezvisko a meno Funkcia E — mailova adresa Teleféon

1 Mgr. Adamova Zuzana zastupkyna riad. zuzuoravcova@gmail.com 0903 611 394
2 Mgr. Bartokova Tatiana tr. uéitel’ka 4.A tatianabartokova@gmail.com 0918 148 180
3 Mgr. Bencova Viera tr. ucitel’ka 8.A vierabencova@azet.sk 0903 286 715
4 Eltschldgerova Agata vychovavatel’ka agata.eltschlagerova@centrum.sk | 0905 122 787
5 Mgr.Helembaiova Eva vychovna por. evahelembaiova@gmail.com 0905 306 951
6 Mgr. Hersko Marian tr. ucitel’ 5.B marianhersko@centrum.sk 0915 962 606
7 Mgr. Katrenicova Martina tr. ucitel’ka 9.A katrenicova.martinal@gmail.com | 0903 729 835
8 PaedDr. Koncekova Ivana zastupkyna riad. iva.koncekova@gmail.com 0908 041 830
9 Ing. Kramarova Lenka tr. ucitel’ka 7.A lenka.kramrovO5@gmail.com 0908 637 632
10 | Mgr. Kubejova Andrea tr. ucitel’ka 5.A kubejova@gmail.com 0903 710 706
11 | PaedDr. Lengova Sona tr. ucitel’ka 2.A ssona.gallova@gmail.com 0915 442 213
12 | Ing. Mihokova Slavka tr. ucitel’ka 4.B slavka.mihokoval5@gmail.com | 0907 268 937
13 Ing. Motuzova Daniela tr. ucitel’ka 7.B motuzovadaniela@gmail.com 0908 315 964
14 | Sedmakova Milena veduca vychov. sedmak777@gmail.com

15 | Mgr. Smolkova Jana riaditel’ka skoly smolkovajana2@gmail.com 0915 943 675
16 | Mgr.Spisdkova Alica tr. ucitel’ka 1.A alicaspisakova@gmail.com 0902 885 481
17 | Mgr. Siroka Andrea tr. ucitel’ka 6.A siroka.andy@gmail.com 0917 234 180
18 | Mgr.Smiakové Erika vychovavatel’ka erikasmiakova@centrum.sk 0911 231 906
19 Ing. Vido Stefan tr. ucitel’ 6.B vido.steve@zoznam.sk 0915 881 169
20 | Mgr. Vrana Jan tr. ucitel’ 1.B vranajan@pobox.sk 0907 923 466
21 | Mgr. Vranova Lenka tr. ucitel’ka 3.B vranova.lenka@pobox.sk 0904 761 273
22 | Mgr. ZdechovanovaYveta | tr. ucitelka 3.A yveta.zdechovanova@gmail.com | 0918 680 375
23 | Hlavac Ivan, DiS.art. asistent ideal29@azet.sk 0940813 714
24 Bce.Hlavac Ladislav asistent ladislavhlavac@zoznam.sk 0910 498 576
25 | Hlavacova Terézia asistentka terezia.hlavacova@azet.sk 0944 800 545
26 | Jancikova Simona asistentka simonajancikova95@gmail.com | 0950 712 942
27 | Mgr. Klimentova Lucia asistentka klimentova.lucia5@gmail.com 0902 275 094
28 | Mgr. Meskova Maria Specialny pedagog | m.meskova@centrum.sk 0911558785
29 | Mgr. Molnarova Dominika | asistentka molnarova.domi@gmail.com 0907 163 502
30 | Mgr. Petrusova Katarina socialny pedagodg petrus.katka@gmail.com 0949289470
31 | Bc.Piljan Radoslav asistent piljan.radoslav@gmail.com 0908 452 260
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